
２０２４年７月 

ご近隣の皆さまへ 

               事 業 主 羽 曳 野 市        

設 計 者 株 式 会 社 阿 波 設 計 事 務 所 

    施 工 者 株 式 会 社 ナ カ ノ フ ド ー 建 設 

 

羽曳野市立学校給食センター等複合施設整備事業についてのご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。 

 この度、大阪府羽曳野市向野 3 丁目 1 番 33 号にて複合施設の工事に着手いたします。つきまして

は工事概要のご案内と工事に当たっての遵守事項をお知らせします。 

 ご近隣の皆様方には工事中何かとご迷惑をお掛けすることがあるかと存じますが、ご理解、ご協力を

賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

【工事概要】 

  工事名称 羽曳野市立学校給食センター等複合施設整備事業 

  工事場所 羽曳野市向野 3 丁目 1 番 33 号 

  工事内容 鉄骨造 地上 2 階建て 一部解体工事 

  工事期間 2024 年 8 月から 2026 年 1 月末（予定） 

  施 工 者 株式会社ナカノフドー建設 大阪支社 

【工程表】 

※やむを得ず変更となる場合は電子掲示板にてお知らせします。 

【作業日及び作業時間について】 

 作業時間 大型車両通行 備考 

平日 8：45～17：30 

騒音・振動発生リスクが低い 

作業は残業あり 

9：00～18：00 前後 30 分は準備・片付作業 

土・日・祝日 休日 通行しない  

コンクリート 

打設日 

8：30～17：30 

残業発生可能性あり 

8：00～18：00 月・水・金曜のみ 

誘導員増員 

※気象由来含む災害対応の緊急作業については上記の限りではありません。 

【車両運行経路、安全対策について】 

 

 

【お問合せについて】 

  ・工事に関するお問合せ 

株式会社 ナカノフドー建設大阪支社 担当：西村 tel 06-6532-8331 

  ※9 月初旬ごろに現場事務所開設を予定しており、連絡先を出入口横に掲載いたします。 

                                      

以上 


